Сельское поселение «Черемховское»
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПРОСЕЛЕНИЯ «ЧЕРЕМХОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
31.05.2019 г.                                                                                                    № 108
с. Черемхово

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета сельского поселения «Черемховское» муниципального района «Красночикойский район» Гладких Анатолия Яковлевича

Руководствуясь представлением прокуратуры Красночикойского района, в связи с непредставлением депутатом Совета сельского поселения «Черемховское» муниципального района «Красночикойский район» Гладких Анатолием Яковлевичем сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2017 и 2018 гг., в соответствии с п.7 ст. 31 Устава сельского поселения «Черемховское», Совет сельского поселения «Черемховское» решил:

1. Считать досрочно прекращенными полномочия депутат Совета сельского поселения «Черемховское»» с 01.06.2019 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на информационном стенде и на официальном сайте администрации сельского поселения «Черемховское» http://черемховское.рф/.

Глава сельского поселения
«Черемховское»                                                                               Л.А. Столярова